
bus 478 renfort bus 478 renfort

Hennens, village 7h45 - Hennens, village 13h19 -
Billens, La Bioleyre 7h47 - Billens, La Bioleyre 13h21 -
Billens, village 7h50 7h51 Billens, village 13h23 13h24
Billens, hôpital 7h51 7h52 Billens, hôpital 13h24 13h25
Romont, gare 7h55 7h56 Romont, gare 13h28 13h29
Romont, Les Echervettes 7h57 - Romont, Les Echervettes 13h30 13h31
Romont, Esplanade Arruffens quai A 8h00 8h01 Romont, Esplanade Arruffens quai A 13h33 13h34
Romont, école Ville 8h06 - Romont, école Ville 13h39 -

bus 478 renfort bus 478 renfort

Romont, école Ville 11h58 - Romont, école Ville 15h33 -
Romont, Esplanade Arruffens quai A 12h03 12h02 Romont, Esplanade Arruffens quai A 15h38 15h37
Romont, gare 12h08 - Romont, gare 15h43 -
Billens, hôpital 12h11 12h08 Billens, hôpital 15h46 15h43
Billens, village 12h13 12h10 Billens, village 15h48 15h45
Billens, La Bioleyre 12h14 12h11 Billens, La Bioleyre 15h49 15h46
Hennens, village 12h17 - Hennens, village 15h52 -

Ligne 478 – Hennens - Billens - Romont
Lundi à Vendredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi


